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KŁODZKO.  Pisaliśmy  już,  że  siatkarki  miejscowego  MMKS-u  zdobyły  złoty  medal
Mistrzostw  Dolnego  Śląska  w  sezonie  2016/2017.  Tym  samym  przerwały  wieloletnią
dominację w lidze młodziczek drużyn z Wrocławia i Świdnicy. A jak wyglądała ich droga do
tego ogromnego sukcesu?

Sezon rozgrywek w ramach Ligi Dolnośląskiej Młodziczek trwał od października 2016 r. do marca
2017 r. z udziałem 23 zespołów. - Drużyna MMKS Kłodzko wygrała grupę eliminacyjną z zespołami
Wałbrzycha i Nowej Rudy, wygrała ćwierćfinał z drużynami  Głogowa, Świdnicy i UKS 13 Wrocław
oraz  półfinał  z  udziałem  AZS  AWF  Wrocław,  Nowej  Rudy  i  Lubania,  awansując  do  finału
dolnośląskiego - przypomina trener Antoni Machciński. - Ten odbył się w dniach 25-26 marca br. w
obiektach AWF-u we Wrocławiu.  Wzięły w nim udział: AZS AWF Wrocław, MMKS Kłodzko, Impel
Wrocław, MKS Polonia Świdnica.

Dwudniowe zmagania, stojące na bardzo wysokim poziomie sportowym, przyniosły wyniki:  AZS AWF
Wrocław - MKS Polonia Świdnica 2:0, MMKS Kłodzko - Impel Wrocław 2:0, Impel Wrocław - MKS
Polonia Świdnica 2:0, MMKS Kłodzko - AZS AWF Wrocław 2:1, MMKS Kłodzko -  MKS Polonia
Świdnica 2:0, AZS AWF Wrocław - Impel Wrocław 2:1.

Co o występach swoich dziewcząt w ostatnich latach myśli ich trener? Antoni Machciński analizuje
okres od sezonu 2012/2013 do obecnego 2016/2017 i stwierdza, że drużyna rocznika 1998/1999,
która w 2012 r.  zdobyła brązowy medal,  miała największy potencjał wzrostowy, techniczny, ale
brakowało jej zespołowości - tzw. sportowej "chemii”.
 

- W sezonie 2014/2015 mieliśmy bardzo dobrą drużynę pod względem techniczno-taktycznym, ale nie
wytrzymała  pod  względem  psychicznym  i  ambicjonalnym  ciśnienia  w  półfinale  rozgrywek  i
ostatecznie zajęła V miejsce w lidze - mówi A. Machciński. - W sezonie 2015/2016 obecna drużyna
wsparta trzema zawodniczkami rocznika 2001 zdobyła srebrny medal i tylko stosunkiem “małych
punktów” przegrała złoto z Impelem Wrocław. To był ważny sezon dla obecnej ekipy, która okrzepła,
dojrzewała jako drużyna, stworzyła silny osobowościowo monolit, by w sezonie 2016/2017, w sposób
przekonywujący, osiągnąć sukces, jakim jest mistrzostwo województwa.

Ćwierćfinał Mistrzostw Polski odbędzie się w dniach 21-23 kwietnia 2017 r.  w Nowym Sączu. 
Wystąpią  drużyny:  Nowy  Sącz  (I  miejsce,  woj.  małopolskie),  Sparta  Kraków (III  miejsce,  woj.
małopolskie), Kędzierzyn-Koźle (II miejsce, woj. opolskie), MOSM Tychy (II miejsce, woj. śląskie),
MMKS Kłodzko (I miejsce, woj. dolnośląskie) i Impel Wrocław (III miejsce, woj. dolnośląskie).

Trzon  "kłodzkich  złotek"  stanowią  liderki  w  ataku  i  bloku  –  środkowe  Zosia  Lis  i  Karolina
Gołębiowska,  najważniejsze i  najwszechstronniejsze w zespole;  przyjmujące Martyna Kośko  i
Marysia Jachowicz, "mózg" drużyny - rozgrywająca Wiktoria Fil, atakująca Wiktoria Senator.
Dzielnie wspierają drużynę dwie zawodniczki libero - Nicoll Ożarowska i Nicoll Bielska - oraz
rocznikowo  młodsze  -  Emilia  Dobniak,  Katarzyna  Wybraniec,  Małgorzata  Zmarzłowska  i
Dagmara Szymkowiak.

Drogie  dziewczęta,  trzymamy  za  was  kciuki,  życząc  powodzenia  w  rozgrywkach  na  szczeblu  



centralnym.
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